
 
 
 
 
 

JESISERVIZI S.R.L. – Sede Legale Piazza Indipendenza, 1 - Sede Amministrativa Piazza della Repubblica, 1/A - 60035 JESI (AN) 

Tel. 0731.538233 - Fax 0731.204380 - Cod. Fisc. e P.IVA 02204580423 - Cap. Soc. 434.000,00 int. vers. - R.E.A. 169135 -  Reg. Impr. AN 15668/2004 

Direzione e Coordinamento Comune di Jesi ex Art. 2497/bis c.c. 
 

DETERMINAZIONE  
N.  82 DEL 16/06/2021 

 

OGGETTO: VERBALE DI GARA A PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO IN APPALTO DEL 
SERVIZIO DI COPERTURA ASSICURATIVA DELLA SOCIETA’ JESISERVIZI S.R.L.  -  LOTTO 1 – POLIZZA RCA 
LIBRO MATRICOLA + ARD CIG 87754599D9; LOTTO 2 – POLIZZA RCT/O CIG 8775466F9E -  
AMMISSIONE CONCORRENTI. 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
PREMESSO che: 

- con determina a contrarre n. 79 del 04/06/2021 è stata indetta la procedura di affidamento dell’appalto 
in oggetto, approvando altresì la documentazione di gara; 

- la gara è stata indetta mediante piattaforma telematica con lettera d’invito e con termine di scadenza 
per la presentazione delle offerte entro il 16/06/2021 alle ore 11:00; 

DATO ATTO che, entro il suddetto termine risultano pervenute le offerte dei seguenti operatori 
economici: 

1 NOBIS COMPAGNIA DI ASSICURAZIONI SPA PER IL LOTTO N. 2 

2 ASS.CO.SAS DI MONTI LUCIANA E COMPAGNONI SILVIO – ALLIANZ SPA PER IL LOTTO N. 1 E LOTTO N. 2 

3 DAVIDE TAFFURI & GIANLUCA MARTINELLI SNC – GENERALI ITALIA SPA PER IL LOTTO N. 2 

4 BARTOLUCCI GIORGIO AGENZIA GENERALE - UNIPOLSAI ASS.NI SPA PER IL LOTTO N. 1 E LOTTO N. 2  

- che le operazioni di apertura dei plichi, verifica della documentazione amministrativa a corredo 
dell’offerta nonché del possesso dei requisiti di partecipazione, si sono svolte: 

nella seduta odierna del 16/06/2021 alle ore 12:00, nella quale il RUP Sig.ra Polzoni Cristiana ed un 
collaboratore Priori Massimiliano dipendente della Jesiservizi Srl hanno effettuato le operazioni di 
aperture buste amministrative e controllo della documentazione e sono stati ritenuti ammissibili tutti i 
concorrenti;   

VISTO l’art. 29, comma 1, del D.Lgs. 50/2016; 

DATO ATTO che la presente determina non comporta spesa per la Jesiservizi Srl; 

DETERMINA 

1) la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto e si intende qui 
richiamata; 

2) di approvare il verbale delle operazioni di gara svolte nella seduta del 16/06/2021 e per l’effetto 
dichiarare ammessi al prosieguo della procedura i seguenti operatori economici concorrenti: 

 



 
 
 
 
 

JESISERVIZI S.R.L. – Sede Legale Piazza Indipendenza, 1 - Sede Amministrativa Piazza della Repubblica, 1/A - 60035 JESI (AN) 

Tel. 0731.538233 - Fax 0731.204380 - Cod. Fisc. e P.IVA 02204580423 - Cap. Soc. 434.000,00 int. vers. - R.E.A. 169135 -  Reg. Impr. AN 15668/2004 

Direzione e Coordinamento Comune di Jesi ex Art. 2497/bis c.c. 
 

 

1 NOBIS COMPAGNIA DI ASSICURAZIONI SPA PER IL LOTTO N. 2; 

2 ASS.CO.SAS DI MONTI LUCIANA E COMPAGNONI SILVIO – ALLIANZ SPA PER IL LOTTO N. 1 E LOTTO N. 
2; 

3 DAVIDE TAFFURI & GIANLUCA MARTINELLI SNC – GENERALI ITALIA SPA PER IL LOTTO N. 2; 

4 BARTOLUCCI GIORGIO AGENZIA GENERALE - UNIPOLSAI ASS.NI SPA PER IL LOTTO N. 1 E LOTTO N. 2;  

3)  di dare atto che il presente atto sarà pubblicato sul sito istituzionale della Jesiservizi Srl alla sezione 
Società Trasparente – sottosezione Bandi di Gara e Contratti ai sensi dell’art. 29, comma 1, e 
comunicato ai suddetti operatori economici partecipanti ai sensi dell’art. 76, comma 2 bis, del D.Lgs. n. 
50/2016 e s.m.i.; 

4) di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.                                                             

                                                                                       


